
UCHWAŁA NR XXV/743/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia nr 6 w Zespole Szkół Łączności 
w Szczecinie oraz zamiaru przekształcenia Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności 
w Szczecinie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910, 
poz. 1378), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2021 roku Branżowej Szkoły I stopnia 
nr 6 w Szczecinie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Łączności w Szczecinie przy ul. Ku Słońcu 
27/30, 71–080 Szczecin. 

§ 2. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2021 roku Technikum Łączności  
w Szczecinie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Łączności w Szczecinie przy ul. Ku Słońcu 27/30, 
71–080 Szczecin, poprzez zmianę jego dotychczasowej nazwy na nazwę w brzmieniu: „Technikum 
Łączności i Multimediów Cyfrowych w Szczecinie”. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do wystąpienia 
do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie likwidacji szkoły 
wymienionej w § 1 i przekształcenia szkoły wymienionej w § 2. 

§ 4. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do zawiadomienia o zamiarze 
przekształcenia szkoły, o której mowa w § 2, pełnoletnich uczniów oraz rodziców lub prawnych 
opiekunów uczniów Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności w Szczecinie.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C855597-1F7C-4A0C-A5BD-16F2DA1F48D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


